

Библиотека																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Главный библиограф	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по обслуживанию и ремонту электротеплосетей																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Электромонтер связи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

зам.директора по научной работе д.э.н
(должность)

С.В.
(подпись)

Селиверстов В.Е.
(Ф.И.О.)

15.02.2017г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

представитель профсоюзного комитета
института, с.н.с.
(должность)

О.П.
(подпись)

Фадеева О.П.
(Ф.И.О.)

15.02.2017г
(дата)

ведущий инженер по охране труда
(должность)

А.С.
(подпись)

Кузнецова А.С.
(Ф.И.О.)

15.02.2017г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3525
(№ в реестре экспертов)

Н.К.
(подпись)

Чулков Н.К.
(Ф.И.О.)

(дата)

